
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA DE PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação o resultado da PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 002/2022, regido pelas Instruções Especiais, parte integrante do

Edital de Abertura de Inscrições publicado em 18.02.2022 no DOM de Piracicaba, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP.

Lista PCD ordem de classificação e alfabética   -  Esta lauda contém o resultado da prova prática e a classificação prévia obtida:

003 - Escriturário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
20288263 ANTONIO JOSE MARQUESIN 09/06/2002 56.929.5658  72,50  7,70  2,00  9,70 Apto  72,50  1
20906366 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 387490796  65,00  8,00  2,00  10,00 Apto  65,00  2
21339236 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 302593482  60,00  7,40  2,00  9,40 Apto  60,00  3

Lista Afro ordem alfabética - Esta lauda contém o resultado da prova prática e a classificação prévia obtida:

003 - Escriturário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
20850093 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  90,00  7,75  2,00  9,75 Apto  90,00  1
21263752 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 04/09/2001 560444072  82,50  7,90  1,80  9,70 Apto  82,50  2
20123418 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  1,80  9,55 Apto  77,50  3
20021372 DAVID DA SILVA CAETANO 09/10/1996 470541003  75,00  7,15  1,80  8,95 Apto  75,00  5
20845804 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 25/07/1990 468294818  57,50  7,75  2,00  9,75 Apto  57,50  17

20519010 EVANDA LETICIA DE SOUZA 19/05/1989 448059514  62,50  7,60  1,80  9,40 Apto  62,50  11

21263566 GABRIELA PAULA GONCALVES 01/02/1988 14154679  72,50  7,80  1,80  9,60 Apto  72,50  6
20558376 GISLEINE FERRAZ 17/04/1990 463445211  60,00  7,50  1,60  9,10 Apto  60,00  14

20951043 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 03/05/1970 218478367  62,50  6,80  1,60  8,40 Apto  62,50  10

20067437 JULIANA CRISTINA AMARO 18/04/1990 461996662  62,50  5,90  1,60  7,50 Apto  62,50  12

20269480 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 14/06/1988 401048056  60,00  7,15  1,80  8,95 Apto  60,00  13
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20395906 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  62,50  5,50  1,80  7,30 Apto  62,50  9
21249148 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 07/12/2000 594195512  60,00  7,95  1,80  9,75 Apto  60,00  15
20683049 SAFIRA ROCHA 17/06/2002 5213189200  60,00  3,35  2,00  5,35 Apto  60,00  16
20335652 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  70,00  7,10  2,00  9,10 Apto  70,00  7
21201277 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 01/04/1995 416641039  70,00  7,40  2,00  9,40 Apto  70,00  8
21265747 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 496639894  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  4

006 - Secretário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
20428227 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  2
20124104 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  3
21151326 JESSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993 488706579  77,50  7,90  2,00  9,90 Apto  77,50  5
20395990 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  77,50  6,75  1,60  8,35 Apto  77,50  4
21299544 SAMIRA THOMAZIN 01/03/2001 598014068  97,50  7,30  2,00  9,30 Apto  97,50  1
20335865 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  67,50  6,70  2,00  8,70 Apto  67,50  7
21058318 YARA GUICHO CORREA 26/04/2002 567847986  72,50  7,15  1,80  8,95 Apto  72,50  6

Lista Afro ordem de classificação - Esta lauda contém o resultado da prova prática e a classificação prévia obtida

003 - Escriturário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
20850093 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  90,00  7,75  2,00  9,75 Apto  90,00  1
21263752 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 04/09/2001 560444072  82,50  7,90  1,80  9,70 Apto  82,50  2
20123418 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  1,80  9,55 Apto  77,50  3
21265747 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 496639894  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  4
20021372 DAVID DA SILVA CAETANO 09/10/1996 470541003  75,00  7,15  1,80  8,95 Apto  75,00  5
21263566 GABRIELA PAULA GONCALVES 01/02/1988 14154679  72,50  7,80  1,80  9,60 Apto  72,50  6
20335652 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  70,00  7,10  2,00  9,10 Apto  70,00  7
21201277 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 01/04/1995 416641039  70,00  7,40  2,00  9,40 Apto  70,00  8
20395906 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  62,50  5,50  1,80  7,30 Apto  62,50  9
20951043 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 03/05/1970 218478367  62,50  6,80  1,60  8,40 Apto  62,50  10
20519010 EVANDA LETICIA DE SOUZA 19/05/1989 448059514  62,50  7,60  1,80  9,40 Apto  62,50  11
20067437 JULIANA CRISTINA AMARO 18/04/1990 461996662  62,50  5,90  1,60  7,50 Apto  62,50  12
20269480 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 14/06/1988 401048056  60,00  7,15  1,80  8,95 Apto  60,00  13
20558376 GISLEINE FERRAZ 17/04/1990 463445211  60,00  7,50  1,60  9,10 Apto  60,00  14
21249148 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 07/12/2000 594195512  60,00  7,95  1,80  9,75 Apto  60,00  15
20683049 SAFIRA ROCHA 17/06/2002 5213189200  60,00  3,35  2,00  5,35 Apto  60,00  16
20845804 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 25/07/1990 468294818  57,50  7,75  2,00  9,75 Apto  57,50  17
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006 - Secretário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
21299544 SAMIRA THOMAZIN 01/03/2001 598014068  97,50  7,30  2,00  9,30 Apto  97,50  1
20428227 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  2
20124104 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  3
20395990 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  77,50  6,75  1,60  8,35 Apto  77,50  4

21151326 JESSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993 488706579  77,50  7,90  2,00  9,90 Apto  77,50  5
21058318 YARA GUICHO CORREA 26/04/2002 567847986  72,50  7,15  1,80  8,95 Apto  72,50  6
20335865 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  67,50  6,70  2,00  8,70 Apto  67,50  7

Lista AMPLA ordem alfabética - Esta lauda contém o resultado da prova prática e a classificação prévia obtida:

003 - Escriturário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
21194270 ADRIELE APARECIDA RAMOS 01/10/1993 422224601  90,00  7,85  1,80  9,65 Apto  90,00  6
21111308 ALESSANDRA MARIA ROMA TOLEDO 06/04/1984 407315482  77,50  6,60  2,00  8,60 Apto  77,50  56
20422601 ALICE BEGO ALIBERTI 19/05/2001 572854742  87,50  8,00  2,00  10,00 Apto  87,50  20
21185220 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 26/12/1991 484528506  85,00  7,50  2,00  9,50 Apto  85,00  22
20850093 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  90,00  7,75  2,00  9,75 Apto  90,00  11
20113811 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 24/01/1995 414091279  75,00  7,90  2,00  9,90 Apto  75,00  72
20542720 ANDRE CORREA MOTTA 08/10/1984 350594934  75,00  7,80  1,80  9,60 Apto  75,00  70
20264100 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 461772437  77,50  7,85  2,00  9,85 Apto  77,50  53
21336121 ANGELO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 27/07/1981 307233017  77,50  7,00  1,80  8,80 Apto  77,50  55
20288263 ANTONIO JOSE MARQUESIN 09/06/2002 56.929.5658  72,50  7,70  2,00  9,70 Apto  72,50  74
20157517 ARIADNE FERNANDA BERTO FORNAZIERO 10/03/1987 406932608  82,50  7,95  1,80  9,75 Apto  82,50  27
20906366 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 387490796  65,00  8,00  2,00  10,00 Apto  65,00  77
21263752 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 04/09/2001 560444072  82,50  7,90  1,80  9,70 Apto  82,50  34
20123418 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  1,80  9,55 Apto  77,50  48
20336250 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 22/05/1996 547098340  95,00  7,90  2,00  9,90 Apto  95,00  2
21308691 BRUNO FERNANDO CRUZ 25/09/1989 463730793  85,00  8,00  1,80  9,80 Apto  85,00  21
20259670 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 459844350  95,00  7,60  2,00  9,60 Apto  95,00  1
21307024 CARLOS EMANUEL DE ABRANTES ALMEIDA 20/12/1979 MG-12.373.686  77,50  4,20  1,80  6,00 Apto  77,50  49

21163073 CAROLINA JUNQUEIRA GUIMARAES TORNIZIELLO 25/07/1983 656951102  82,50  7,90  2,00  9,90 Apto  82,50  38
GRANUZZIO

21243379 CAROLINE WATANABE 01/11/1981 331234439  87,50  8,00  1,80  9,80 Apto  87,50  13
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20800673 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 306476174  82,50  7,65  2,00  9,65 Apto  82,50  37
21303568 DANIELA CRISTINA ROSSETTO CAROBA 17/07/1972 214989835  75,00  7,60  2,00  9,60 Apto  75,00  69
20284861 DANIELE EVARISTO PAIXAO DA SILVA 15/12/1989 461678779  82,50  7,05  1,80  8,85 Apto  82,50  33
21160767 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 22/03/2002 561640178  75,00  7,85  1,80  9,65 Apto  75,00  64
20021372 DAVID DA SILVA CAETANO 09/10/1996 470541003  75,00  7,15  1,80  8,95 Apto  75,00  61
20685092 DAVNIE ROSA RODRIGUES 21/01/1987 409649338  90,00  7,95  2,00  9,95 Apto  90,00  8
20845804 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 25/07/1990 468294818  57,50  7,75  2,00  9,75 Apto  57,50  87
21349150 ELDA ELIZAMA PINTO 27/08/1987 403378898  80,00  7,75  2,00  9,75 Apto  80,00  43
21308586 ELEM CAMARGO DE LIMA DA SILVA 17/10/1992 48415669X  85,00  4,40  1,80  6,20 Apto  85,00  23
20336446 ENYA YOSHII PINOTTI 24/03/1997 384512100  75,00  7,95  1,80  9,75 Apto  75,00  63
20519010 EVANDA LETICIA DE SOUZA 19/05/1989 448059514  62,50  7,60  1,80  9,40 Apto  62,50  80
21103496 FABIA ALEXANDRA HIRANO MOURA DA SILVA 05/02/1981 37578111  80,00  8,00  1,80  9,80 Apto  80,00  40
20022069 FABIANA TORQUATO GOMES ANDRADE 27/05/1984 407601077  77,50  7,30  2,00  9,30 Apto  77,50  52
21302413 FABIO HENRIQUE TAKAHASHI 07/05/1984 274689388  80,00  7,60  1,80  9,40 Apto  80,00  46
20126778 FERNANDA TROMBIM 17/04/1995 450627937  82,50  7,80  1,80  9,60 Apto  82,50  36
21324573 FERNANDO CHIARINI MONTEIRO 02/12/1969 184087612  75,00  7,55  1,80  9,35 Apto  75,00  68
20479590 FRANCINE DA SILVA BERGARA 19/05/1986 412059058  77,50  8,00  2,00  10,00 Apto  77,50  58
20774001 GABRIEL PONTEL GARBIM 23/12/1997 470228246  82,50  7,80  1,80  9,60 Apto  82,50  26
21210470 GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 30/07/1996 533660749  75,00  6,25  1,80  8,05 Apto  75,00  62
20031750 GABRIEL SANCHES MONTEIRO 29/08/2000 554564361  75,00  7,85  2,00  9,85 Apto  75,00  66
21263566 GABRIELA PAULA GONCALVES 01/02/1988 14154679  72,50  7,80  1,80  9,60 Apto  72,50  73
20558376 GISLEINE FERRAZ 17/04/1990 463445211  60,00  7,50  1,60  9,10 Apto  60,00  83
20794282 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 24/05/1987 436962263  82,50  7,30  1,80  9,10 Apto  82,50  30
20287798 GRAZIELA DE FRANCA HELENE 14/11/1979 434837647  90,00  7,70  1,80  9,50 Apto  90,00  5
21090335 GUSTAVO SEGATELLI ALVES 13/10/1996 425491122  87,50  7,45  1,80  9,25 Apto  87,50  18
21241252 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 470810075  87,50  8,00  2,00  10,00 Apto  87,50  17
20608500 HENRIQUE PINHEIRO DONADELLI 17/08/1996 496324093  90,00  7,85  1,80  9,65 Apto  90,00  10
20138679 HYGOR ALVES ROSA 21/09/1992 484480285  75,00  7,70  2,00  9,70 Apto  75,00  67
21111545 JAMIL MARIANO DE OLIVEIRA 16/07/1993 490286148  77,50  7,95  2,00  9,95 Apto  77,50  57
21336539 JESSICA CASTELO BRANCO TORRES 06/04/1989 10846869  87,50  5,50  2,00  7,50 Apto  87,50  16
20300239 JOHNES DOUGLES ALONSO COSTA 01/05/1991 473955386  80,00  5,15  2,00  7,15 Apto  80,00  44
20951043 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 03/05/1970 218478367  62,50  6,80  1,60  8,40 Apto  62,50  79
21305498 JOSE PAULO PEDROSO DIAS 21/09/1975 247473686  75,00  6,10  1,80  7,90 Apto  75,00  65
20067437 JULIANA CRISTINA AMARO 18/04/1990 461996662  62,50  5,90  1,60  7,50 Apto  62,50  81
20317271 JULIANA DOS SANTOS NEVES 17/09/1983 300606242  82,50  7,95  2,00  9,95 Apto  82,50  35
20269480 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 14/06/1988 401048056  60,00  7,15  1,80  8,95 Apto  60,00  82
20444150 JULIANO ARAUJO BOSCARIOL 16/12/2002 62.974.9814  80,00  7,70  2,00  9,70 Apto  80,00  42
21299714 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 05/10/1998 570701016  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  45
20395906 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  62,50  5,50  1,80  7,30 Apto  62,50  78
20550278 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 04/12/1990 471759107  90,00  7,15  2,00  9,15 Apto  90,00  9
20302797 LETICIA VERDICCHIO 08/09/1987 408357186  90,00  7,75  2,00  9,75 Apto  90,00  12
20326734 LILIAN RAQUEL SOUZA DE CAMARGO 30/06/1978 299854036  82,50  5,85  1,80  7,65 Apto  82,50  24
20051476 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 40005355X  82,50  7,90  2,00  9,90 Apto  82,50  32
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21186669 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 17/01/1999 563029869  82,50  7,80  2,00  9,80 Apto  82,50  28
21249148 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 07/12/2000 594195512  60,00  7,95  1,80  9,75 Apto  60,00  85
20913036 LUCAS ZAROS GALANA 26/12/1991 487353894  77,50  6,00  2,00  8,00 Apto  77,50  59
20279558 MARIA ALICE SCAREL 30/12/1993 430698252  87,50  7,00  1,80  8,80 Apto  87,50  14
20504209 MARINA CASSOLA FRICELLI 20/08/1981 1571145117  75,00  7,70  2,00  9,70 Apto  75,00  60
20030975 MAYCON FELIPE LOPES 19/02/1991 470986049  80,00  6,70  2,00  8,70 Apto  80,00  39
21257663 MILENA GOMES DA SILVA 03/07/1997 368346407  92,50  7,90  2,00  9,90 Apto  92,50  4
20416903 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 02/08/1994 410387162  90,00  7,90  2,00  9,90 Apto  90,00  7
21292469 PAULA ELISA VAZ RISSATTO FRANCOIA 14/05/1971 199267248  82,50  6,25  2,00  8,25 Apto  82,50  25
20281978 RACHEL SILVA ROSSI RIBEIRO 27/12/1991 479541498  92,50  7,75  2,00  9,75 Apto  92,50  3
21299439 RAFAEL ROCHA PEREIRA 15/11/1992 357092569  80,00  3,05  2,00  5,05 Apto  80,00  41
21267391 RAMON AUGUSTO MUNDINI 03/08/1991 485600717  82,50  7,30  2,00  9,30 Apto  82,50  31
21171254 RENATO ROCHA BATISTA 16/10/1981 335427686  87,50  7,90  2,00  9,90 Apto  87,50  15
21339236 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 302593482  60,00  7,40  2,00  9,40 Apto  60,00  84
20659644 RODOLFO AUGUSTO ALVES LEITE 23/11/1991 486564368  87,50  7,75  2,00  9,75 Apto  87,50  19
21205582 ROSANGELA APARECIDA PISTILA FUJIMOTO 06/10/1967 203433439  82,50  6,40  2,00  8,40 Apto  82,50  29
20683049 SAFIRA ROCHA 17/06/2002 5213189200  60,00  3,35  2,00  5,35 Apto  60,00  86
20587708 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 530895389  77,50  7,95  2,00  9,95 Apto  77,50  51
21310564 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 40.683.6449  75,00  6,50  1,80  8,30 Apto  75,00  71
20597045 THAIS ALESSANDRA FERREIRA BAPTISTELLA 30/04/1992 482576893  80,00  6,20  2,00  8,20 Apto  80,00  47
20335652 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  70,00  7,10  2,00  9,10 Apto  70,00  75
21201277 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 01/04/1995 416641039  70,00  7,40  2,00  9,40 Apto  70,00  76
20439660 VINICIUS REVELINO LOPES 07/03/2003 560239257  77,50  3,60  2,00  5,60 Apto  77,50  54
21265747 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 496639894  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  50

006 - Secretário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
21286981 ALINE DA SILVA DELABIO 07/12/1990 470932454  95,00  7,95  2,00  9,95 Apto  95,00  6
21185344 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 26/12/1991 484528506  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  26
20428227 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  25
20110987 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 24/01/1995 414091279  72,50  8,00  2,00  10,00 Apto  72,50  48
20263740 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 461772437  90,00  7,50  2,00  9,50 Apto  90,00  13
20124104 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  28
21190623 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 22/05/1996 547098340  80,00  7,95  2,00  9,95 Apto  80,00  24
21206546 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 459844350  97,50  7,90  2,00  9,90 Apto  97,50  3
20466943 CAMILA BELLINCANTA DA SILVA 15/03/1989 447876958  95,00  7,90  2,00  9,90 Apto  95,00  8
20697805 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 27/09/1995 454314693  80,00  6,80  2,00  8,80 Apto  80,00  22
20684835 DAVNIE ROSA RODRIGUES 21/01/1987 409649338  85,00  7,75  2,00  9,75 Apto  85,00  18
20786760 DAYANE BIANCA SEGURO 17/02/1993 489961034  72,50  7,90  2,00  9,90 Apto  72,50  43
20042558 DIEGO FERREIRA ALVES 17/02/1984 408577174  75,00  5,85  2,00  7,85 Apto  75,00  37
21124973 FABRICIO BARBOZA GAMA 25/08/1990 471392923  72,50  4,20  2,00  6,20 Apto  72,50  46

5



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

21318387 FELIPE DE GOIS 18/03/1987 434278452  72,50  6,80  2,00  8,80 Apto  72,50  
44
20792255 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 24/05/1987 436962263  85,00  7,00  2,00  9,00 Apto  85,00  
16

20898304 GUSTAVO AUGUSTO DE ARAUJO CHAVES 28/12/1993 624930336  90,00  7,60  2,00  9,60 Apto  90,00  

12
PEREIRA JUNIOR

21241155 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 470810075  87,50  8,00  2,00  10,00 Apto  87,50  
14
20960352 HILÉIA CAMARGO RIBEIRO MURACA 16/04/1989 459941756  75,00  7,90  1,80  9,70 Apto  75,00  
39
21331740 HUGO ANDREW FERNANDES CHIMACHI 12/03/1981 342261642  77,50  6,75  2,00  8,75 Apto  77,50  
35
21151326 JESSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993 488706579  77,50  7,90  2,00  9,90 Apto  77,50  
32
21298238 JOICY OLIVEIRA ROLIM 31/05/1994 45721874  72,50  7,55  2,00  9,55 Apto  72,50  
42

21303339 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS 13/06/1974 231929055  72,50  6,40  2,00  8,40 Apto  72,50  

47
SANTOS

20313926 JULIANA TIEMI MARUYA 24/10/1988 42384846X  82,50  7,65  2,00  9,65 Apto  82,50  
21
21309175 KALINCA MEDEIROS MILAM 27/05/1999 523321697  80,00  8,00  2,00  10,00 Apto  80,00  
27
21299773 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 05/10/1998 570701016  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  
23
20395990 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  77,50  6,75  1,60  8,35 Apto  77,50  
29
20330189 LAIS VERDI ANGELOCCI 07/03/1994 462569093  72,50  7,90  1,80  9,70 Apto  72,50  50
21138168 LARA TINTO HERLING 05/06/1975 246350477  95,00  7,60  2,00  9,60 Apto  95,00  7
20550138 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 04/12/1990 471759107  85,00  5,45  2,00  7,45 Apto  85,00  
17
21316660 LETICIA VIEIRA DA SILVA STECKELBERG 16/11/1999 561062468  77,50  7,25  2,00  9,25 Apto  77,50  
34
20052359 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 40005355X  75,00  8,00  2,00  10,00 Apto  75,00  
40
21186936 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 17/01/1999 563029869  90,00  7,40  2,00  9,40 Apto  90,00  
11
20263503 LUCIANO NOBRE DA SILVA 19/12/1986 419966122  100,00  5,85  1,80  7,65 Apto  100,00  1
21346445 LUNA LAINE GIATTI 15/04/1996 44293547X  75,00  7,75  2,00  9,75 Apto  75,00  
36
20797575 MARIA ALICE SCAREL 30/12/1993 430698252  92,50  7,35  1,80  9,15 Apto  92,50  9
21277290 MARIANE FERNANDA DE MORAIS ZAMBOM 01/08/1989 44981080X  77,50  7,75  1,80  9,55 Apto  77,50  30
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21257760 MILENA GOMES DA SILVA 03/07/1997 368346407  100,00  7,85  1,80  9,65 Apto  100,00  2
20030614 MURILO PECCIOLI DE OLIVEIRA 02/10/1989 458473790  87,50  6,65  1,80  8,45 Apto  87,50  
15
21331138 NADIA CRISTINA FELTRE 17/06/1986 400103552  77,50  5,80  2,00  7,80 Apto  77,50  
33
20416865 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 02/08/1994 410387162  82,50  7,80  1,80  9,60 Apto  82,50  
19
20301073 PAULO HENRIQUE FUZATTO 10/06/2004 566785201  75,00  7,90  1,80  9,70 Apto  75,00  
38
20580797 RAMON AUGUSTO MUNDINI 03/08/1991 485600717  95,00  7,30  2,00  9,30 Apto  95,00  5
21171378 RENATO ROCHA BATISTA 16/10/1981 335427686  92,50  7,80  1,80  9,60 Apto  92,50  
10
21299544 SAMIRA THOMAZIN 01/03/2001 598014068  97,50  7,30  2,00  9,30 Apto  97,50  4
21342385 SANTIAGO MATHIAS ARRUDA ROCHA HARTL 18/03/1981 416189106  72,50  4,40  1,80  6,20 Apto  72,50  
45
20587791 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 530895389  82,50  7,85  1,80  9,65 Apto  82,50  
20
20917244 TATIANA ABREU REIS 20/08/1986 647339559  77,50  7,40  2,00  9,40 Apto  77,50  
31
20335865 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  67,50  6,70  2,00  8,70 Apto  67,50  
51
20049951 WALIFE MOURA OLIVEIRA 01/07/1995 58.282.9926  75,00  5,80  2,00  7,80 Apto  75,00  
41
21058318 YARA GUICHO CORREA 26/04/2002 567847986  72,50  7,15  1,80  8,95 Apto  72,50  
49

Lista AMPLA ordem de classificação - Esta lauda contém o resultado da prova prática e a classificação prévia obtida:

003 - Escriturário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
20259670 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 459844350  95,00  7,60  2,00  9,60 Apto  95,00  1
20336250 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 22/05/1996 547098340  95,00  7,90  2,00  9,90 Apto  95,00  2
20281978 RACHEL SILVA ROSSI RIBEIRO 27/12/1991 479541498  92,50  7,75  2,00  9,75 Apto  92,50  3
21257663 MILENA GOMES DA SILVA 03/07/1997 368346407  92,50  7,90  2,00  9,90 Apto  92,50  4
20287798 GRAZIELA DE FRANCA HELENE 14/11/1979 434837647  90,00  7,70  1,80  9,50 Apto  90,00  5
21194270 ADRIELE APARECIDA RAMOS 01/10/1993 422224601  90,00  7,85  1,80  9,65 Apto  90,00  6
20416903 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 02/08/1994 410387162  90,00  7,90  2,00  9,90 Apto  90,00  7
20685092 DAVNIE ROSA RODRIGUES 21/01/1987 409649338  90,00  7,95  2,00  9,95 Apto  90,00  8
20550278 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 04/12/1990 471759107  90,00  7,15  2,00  9,15 Apto  90,00  9
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20608500 HENRIQUE PINHEIRO DONADELLI 17/08/1996 496324093  90,00  7,85  1,80  9,65 Apto  90,00  
10
20850093 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  90,00  7,75  2,00  9,75 Apto  90,00  
11
20302797 LETICIA VERDICCHIO 08/09/1987 408357186  90,00  7,75  2,00  9,75 Apto  90,00  
12
21243379 CAROLINE WATANABE 01/11/1981 331234439  87,50  8,00  1,80  9,80 Apto  87,50  
13
20279558 MARIA ALICE SCAREL 30/12/1993 430698252  87,50  7,00  1,80  8,80 Apto  87,50  
14
21171254 RENATO ROCHA BATISTA 16/10/1981 335427686  87,50  7,90  2,00  9,90 Apto  87,50  
15
21336539 JESSICA CASTELO BRANCO TORRES 06/04/1989 10846869  87,50  5,50  2,00  7,50 Apto  87,50  
16
21241252 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 470810075  87,50  8,00  2,00  10,00 Apto  87,50  
17
21090335 GUSTAVO SEGATELLI ALVES 13/10/1996 425491122  87,50  7,45  1,80  9,25 Apto  87,50  
18
20659644 RODOLFO AUGUSTO ALVES LEITE 23/11/1991 486564368  87,50  7,75  2,00  9,75 Apto  87,50  
19
20422601 ALICE BEGO ALIBERTI 19/05/2001 572854742  87,50  8,00  2,00  10,00 Apto  87,50  
20
21308691 BRUNO FERNANDO CRUZ 25/09/1989 463730793  85,00  8,00  1,80  9,80 Apto  85,00  
21
21185220 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 26/12/1991 484528506  85,00  7,50  2,00  9,50 Apto  85,00  
22
21308586 ELEM CAMARGO DE LIMA DA SILVA 17/10/1992 48415669X  85,00  4,40  1,80  6,20 Apto  85,00  23
20326734 LILIAN RAQUEL SOUZA DE CAMARGO 30/06/1978 299854036  82,50  5,85  1,80  7,65 Apto  82,50  24
21292469 PAULA ELISA VAZ RISSATTO FRANCOIA 14/05/1971 199267248  82,50  6,25  2,00  8,25 Apto  82,50  
25
20774001 GABRIEL PONTEL GARBIM 23/12/1997 470228246  82,50  7,80  1,80  9,60 Apto  82,50  
26
20157517 ARIADNE FERNANDA BERTO FORNAZIERO 10/03/1987 406932608  82,50  7,95  1,80  9,75 Apto  82,50  
27
21186669 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 17/01/1999 563029869  82,50  7,80  2,00  9,80 Apto  82,50  
28
21205582 ROSANGELA APARECIDA PISTILA FUJIMOTO 06/10/1967 203433439  82,50  6,40  2,00  8,40 Apto  82,50  
29
20794282 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 24/05/1987 436962263  82,50  7,30  1,80  9,10 Apto  82,50  
30
21267391 RAMON AUGUSTO MUNDINI 03/08/1991 485600717  82,50  7,30  2,00  9,30 Apto  82,50  31
20051476 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 40005355X  82,50  7,90  2,00  9,90 Apto  82,50  32
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20284861 DANIELE EVARISTO PAIXAO DA SILVA 15/12/1989 461678779  82,50  7,05  1,80  8,85 Apto  82,50  33

21263752 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 04/09/2001 560444072  82,50  7,90  1,80  9,70 Apto  82,50  
34
20317271 JULIANA DOS SANTOS NEVES 17/09/1983 300606242  82,50  7,95  2,00  9,95 Apto  82,50  
35
20126778 FERNANDA TROMBIM 17/04/1995 450627937  82,50  7,80  1,80  9,60 Apto  82,50  
36
20800673 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 306476174  82,50  7,65  2,00  9,65 Apto  82,50  
37

21163073 CAROLINA JUNQUEIRA GUIMARAES TORNIZIELLO 25/07/1983 656951102  82,50  7,90  2,00  9,90 Apto  82,50  

38
GRANUZZIO

20030975 MAYCON FELIPE LOPES 19/02/1991 470986049  80,00  6,70  2,00  8,70 Apto  80,00  
39
21103496 FABIA ALEXANDRA HIRANO MOURA DA SILVA 05/02/1981 37578111  80,00  8,00  1,80  9,80 Apto  80,00  
40
21299439 RAFAEL ROCHA PEREIRA 15/11/1992 357092569  80,00  3,05  2,00  5,05 Apto  80,00  
41
20444150 JULIANO ARAUJO BOSCARIOL 16/12/2002 62.974.9814  80,00  7,70  2,00  9,70 Apto  80,00  
42
21349150 ELDA ELIZAMA PINTO 27/08/1987 403378898  80,00  7,75  2,00  9,75 Apto  80,00  
43
20300239 JOHNES DOUGLES ALONSO COSTA 01/05/1991 473955386  80,00  5,15  2,00  7,15 Apto  80,00  44
21299714 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 05/10/1998 570701016  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  
45
21302413 FABIO HENRIQUE TAKAHASHI 07/05/1984 274689388  80,00  7,60  1,80  9,40 Apto  80,00  
46
20597045 THAIS ALESSANDRA FERREIRA BAPTISTELLA 30/04/1992 482576893  80,00  6,20  2,00  8,20 Apto  80,00  
47
20123418 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  1,80  9,55 Apto  77,50  
48
21307024 CARLOS EMANUEL DE ABRANTES ALMEIDA 20/12/1979 MG-12.373.686  77,50  4,20  1,80  6,00 Apto  77,50  
49
21265747 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 496639894  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  
50
20587708 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 530895389  77,50  7,95  2,00  9,95 Apto  77,50  
51
20022069 FABIANA TORQUATO GOMES ANDRADE 27/05/1984 407601077  77,50  7,30  2,00  9,30 Apto  77,50  
52
20264100 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 461772437  77,50  7,85  2,00  9,85 Apto  77,50  53
20439660 VINICIUS REVELINO LOPES 07/03/2003 560239257  77,50  3,60  2,00  5,60 Apto  77,50  
54
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21336121 ANGELO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 27/07/1981 307233017  77,50  7,00  1,80  8,80 Apto  77,50  
55
21111308 ALESSANDRA MARIA ROMA TOLEDO 06/04/1984 407315482  77,50  6,60  2,00  8,60 Apto  77,50  
56
21111545 JAMIL MARIANO DE OLIVEIRA 16/07/1993 490286148  77,50  7,95  2,00  9,95 Apto  77,50  
57
20479590 FRANCINE DA SILVA BERGARA 19/05/1986 412059058  77,50  8,00  2,00  10,00 Apto  77,50  
58
20913036 LUCAS ZAROS GALANA 26/12/1991 487353894  77,50  6,00  2,00  8,00 Apto  77,50  
59
20504209 MARINA CASSOLA FRICELLI 20/08/1981 1571145117  75,00  7,70  2,00  9,70 Apto  75,00  
60
20021372 DAVID DA SILVA CAETANO 09/10/1996 470541003  75,00  7,15  1,80  8,95 Apto  75,00  
61
21210470 GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 30/07/1996 533660749  75,00  6,25  1,80  8,05 Apto  75,00  
62
20336446 ENYA YOSHII PINOTTI 24/03/1997 384512100  75,00  7,95  1,80  9,75 Apto  75,00  
63
21160767 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 22/03/2002 561640178  75,00  7,85  1,80  9,65 Apto  75,00  
64
21305498 JOSE PAULO PEDROSO DIAS 21/09/1975 247473686  75,00  6,10  1,80  7,90 Apto  75,00  
65
20031750 GABRIEL SANCHES MONTEIRO 29/08/2000 554564361  75,00  7,85  2,00  9,85 Apto  75,00  
66
20138679 HYGOR ALVES ROSA 21/09/1992 484480285  75,00  7,70  2,00  9,70 Apto  75,00  
67
21324573 FERNANDO CHIARINI MONTEIRO 02/12/1969 184087612  75,00  7,55  1,80  9,35 Apto  75,00  
68
21303568 DANIELA CRISTINA ROSSETTO CAROBA 17/07/1972 214989835  75,00  7,60  2,00  9,60 Apto  75,00  
69
20542720 ANDRE CORREA MOTTA 08/10/1984 350594934  75,00  7,80  1,80  9,60 Apto  75,00  
70
21310564 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 40.683.6449  75,00  6,50  1,80  8,30 Apto  75,00  
71
20113811 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 24/01/1995 414091279  75,00  7,90  2,00  9,90 Apto  75,00  
72
21263566 GABRIELA PAULA GONCALVES 01/02/1988 14154679  72,50  7,80  1,80  9,60 Apto  72,50  
73
20288263 ANTONIO JOSE MARQUESIN 09/06/2002 56.929.5658  72,50  7,70  2,00  9,70 Apto  72,50  
74
20335652 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  70,00  7,10  2,00  9,10 Apto  70,00  75
21201277 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 01/04/1995 416641039  70,00  7,40  2,00  9,40 Apto  70,00  
76
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20906366 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 387490796  65,00  8,00  2,00  10,00 Apto  65,00  
77
20395906 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  62,50  5,50  1,80  7,30 Apto  62,50  
78
20951043 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 03/05/1970 218478367  62,50  6,80  1,60  8,40 Apto  62,50  
79
20519010 EVANDA LETICIA DE SOUZA 19/05/1989 448059514  62,50  7,60  1,80  9,40 Apto  62,50  
80
20067437 JULIANA CRISTINA AMARO 18/04/1990 461996662  62,50  5,90  1,60  7,50 Apto  62,50  
81
20269480 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 14/06/1988 401048056  60,00  7,15  1,80  8,95 Apto  60,00  
82
20558376 GISLEINE FERRAZ 17/04/1990 463445211  60,00  7,50  1,60  9,10 Apto  60,00  
83
21339236 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 302593482  60,00  7,40  2,00  9,40 Apto  60,00  
84
21249148 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 07/12/2000 594195512  60,00  7,95  1,80  9,75 Apto  60,00  
85
20683049 SAFIRA ROCHA 17/06/2002 5213189200  60,00  3,35  2,00  5,35 Apto  60,00  
86
20845804 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 25/07/1990 468294818  57,50  7,75  2,00  9,75 Apto  57,50  87

006 - Secretário de Escola
Apto
Inscrição Nome Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final

Class. 
20263503 LUCIANO NOBRE DA SILVA 19/12/1986 419966122  100,00  5,85  1,80  7,65 Apto  100,00  1
21257760 MILENA GOMES DA SILVA 03/07/1997 368346407  100,00  7,85  1,80  9,65 Apto  100,00  2
21206546 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 459844350  97,50  7,90  2,00  9,90 Apto  97,50  3
21299544 SAMIRA THOMAZIN 01/03/2001 598014068  97,50  7,30  2,00  9,30 Apto  97,50  4
20580797 RAMON AUGUSTO MUNDINI 03/08/1991 485600717  95,00  7,30  2,00  9,30 Apto  95,00  5
21286981 ALINE DA SILVA DELABIO 07/12/1990 470932454  95,00  7,95  2,00  9,95 Apto  95,00  6
21138168 LARA TINTO HERLING 05/06/1975 246350477  95,00  7,60  2,00  9,60 Apto  95,00  7
20466943 CAMILA BELLINCANTA DA SILVA 15/03/1989 447876958  95,00  7,90  2,00  9,90 Apto  95,00  8
20797575 MARIA ALICE SCAREL 30/12/1993 430698252  92,50  7,35  1,80  9,15 Apto  92,50  9
21171378 RENATO ROCHA BATISTA 16/10/1981 335427686  92,50  7,80  1,80  9,60 Apto  92,50  
10
21186936 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 17/01/1999 563029869  90,00  7,40  2,00  9,40 Apto  90,00  
11

20898304 GUSTAVO AUGUSTO DE ARAUJO CHAVES 28/12/1993 624930336  90,00  7,60  2,00  9,60 Apto  90,00  

12
PEREIRA JUNIOR

20263740 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 461772437  90,00  7,50  2,00  9,50 Apto  90,00  
13
21241155 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 470810075  87,50  8,00  2,00  10,00 Apto  87,50  
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14
20030614 MURILO PECCIOLI DE OLIVEIRA 02/10/1989 458473790  87,50  6,65  1,80  8,45 Apto  87,50  
15
20792255 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 24/05/1987 436962263  85,00  7,00  2,00  9,00 Apto  85,00  
16
20550138 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 04/12/1990 471759107  85,00  5,45  2,00  7,45 Apto  85,00  
17
20684835 DAVNIE ROSA RODRIGUES 21/01/1987 409649338  85,00  7,75  2,00  9,75 Apto  85,00  
18
20416865 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 02/08/1994 410387162  82,50  7,80  1,80  9,60 Apto  82,50  
19
20587791 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 530895389  82,50  7,85  1,80  9,65 Apto  82,50  20
20313926 JULIANA TIEMI MARUYA 24/10/1988 42384846X  82,50  7,65  2,00  9,65 Apto  82,50  
21
20697805 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 27/09/1995 454314693  80,00  6,80  2,00  8,80 Apto  80,00  
22
21299773 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 05/10/1998 570701016  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  
23
21190623 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 22/05/1996 547098340  80,00  7,95  2,00  9,95 Apto  80,00  24
20428227 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 30/01/1995 456075501  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  
25
21185344 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 26/12/1991 484528506  80,00  7,80  2,00  9,80 Apto  80,00  
26
21309175 KALINCA MEDEIROS MILAM 27/05/1999 523321697  80,00  8,00  2,00  10,00 Apto  80,00  
27
20124104 BIANCA ARAGAO DA SILVA 14/11/1991 479828957  77,50  7,75  2,00  9,75 Apto  77,50  
28
20395990 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628  77,50  6,75  1,60  8,35 Apto  77,50  
29
21277290 MARIANE FERNANDA DE MORAIS ZAMBOM 01/08/1989 44981080X  77,50  7,75  1,80  9,55 Apto  77,50  
30
20917244 TATIANA ABREU REIS 20/08/1986 647339559  77,50  7,40  2,00  9,40 Apto  77,50  
31
21151326 JESSICA DOS SANTOS COELHO 01/02/1993 488706579  77,50  7,90  2,00  9,90 Apto  77,50  
32
21331138 NADIA CRISTINA FELTRE 17/06/1986 400103552  77,50  5,80  2,00  7,80 Apto  77,50  
33
21316660 LETICIA VIEIRA DA SILVA STECKELBERG 16/11/1999 561062468  77,50  7,25  2,00  9,25 Apto  77,50  34
21331740 HUGO ANDREW FERNANDES CHIMACHI 12/03/1981 342261642  77,50  6,75  2,00  8,75 Apto  77,50  35

21346445 LUNA LAINE GIATTI 15/04/1996 44293547X  75,00  7,75  2,00  9,75 Apto  75,00  
36
20042558 DIEGO FERREIRA ALVES 17/02/1984 408577174  75,00  5,85  2,00  7,85 Apto  75,00  
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37
20301073 PAULO HENRIQUE FUZATTO 10/06/2004 566785201  75,00  7,90  1,80  9,70 Apto  75,00  
38
20960352 HILÉIA CAMARGO RIBEIRO MURACA 16/04/1989 459941756  75,00  7,90  1,80  9,70 Apto  75,00  
39
20052359 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 40005355X  75,00  8,00  2,00  10,00 Apto  75,00  
40
20049951 WALIFE MOURA OLIVEIRA 01/07/1995 58.282.9926  75,00  5,80  2,00  7,80 Apto  75,00  
41
21298238 JOICY OLIVEIRA ROLIM 31/05/1994 45721874  72,50  7,55  2,00  9,55 Apto  72,50  
42
20786760 DAYANE BIANCA SEGURO 17/02/1993 489961034  72,50  7,90  2,00  9,90 Apto  72,50  
43
21318387 FELIPE DE GOIS 18/03/1987 434278452  72,50  6,80  2,00  8,80 Apto  72,50  
44
21342385 SANTIAGO MATHIAS ARRUDA ROCHA HARTL 18/03/1981 416189106  72,50  4,40  1,80  6,20 Apto  72,50  
45
21124973 FABRICIO BARBOZA GAMA 25/08/1990 471392923  72,50  4,20  2,00  6,20 Apto  72,50  
46

21303339 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS 13/06/1974 231929055  72,50  6,40  2,00  8,40 Apto  72,50  

47
SANTOS

20110987 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 24/01/1995 414091279  72,50  8,00  2,00  10,00 Apto  72,50  
48
21058318 YARA GUICHO CORREA 26/04/2002 567847986  72,50  7,15  1,80  8,95 Apto  72,50  
49
20330189 LAIS VERDI ANGELOCCI 07/03/1994 462569093  72,50  7,90  1,80  9,70 Apto  72,50  
50
20335865 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 589017469  67,50  6,70  2,00  8,70 Apto  67,50  
51

Candidatos inaptos nas provas práticas:

003 - Escriturário de Escola
Inapto
Inscrição Documento Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação
21169330 488705939 15/07/1993 488705939  77,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

21141290 383114317 16/11/1995 383114317  77,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

21345422 300120023 20/10/1978 300120023  75,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

20907761 481632608 23/07/1992 481632608  77,50  2,60  1,80  4,40 Inapto

20086393 433471062 25/01/1983 433471062  82,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

21229961 198410943 01/03/1973 198410943  75,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

20670281 481425019 05/05/1992 481425019  85,00  0,00  2,00  2,00 Inapto
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20167776 407602173 07/02/1985 407602173  77,50  2,15  1,80  3,95 Inapto

20093772 407320003 03/04/1987 407320003  77,50  2,85  1,80  4,65 Inapto

20312300 340318880 05/08/1981 340318880  77,50  0,00  1,40  1,40 Inapto

21009252 437163660 16/07/1995 437163660  75,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21285152 669872349 14/08/1997 669872349  65,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

20684410 219095164 11/06/1972 219095164  72,50  0,00  1,60  1,60 Inapto

21311951 223656148 03/09/1974 223656148  75,00  0,00  1,60  1,60 Inapto

20653999 590780517 25/11/1978 590780517  75,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

21213232 482171856 25/09/1991 482171856  60,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21182337 500143298 05/11/1996 500143298  80,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

20344597 566069076 18/08/1993 566069076  75,00  1,00  1,80  2,80 Inapto

21319146 257094508 21/07/1989 257094508  87,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

20640951 523323360 04/03/1996 523323360  72,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

20294115 479613370 27/03/1992 479613370  62,50  0,00  1,60  1,60 Inapto

20135106 440833085 20/01/1997 440833085  75,00  0,15  1,80  1,95 Inapto

21317844 276341727 30/03/1977 276341727  80,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

20023650 591664720 27/04/1994 591664720  62,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

20262841 573990165 04/12/1999 573990165  77,50  0,00  2,00  2,00 Inapto

21298807 440915405 05/05/1986 440915405  82,50  0,85  2,00  2,85 Inapto

20747810 16292129 19/09/1989 16292129  80,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

20420820 40.415.6198 28/10/1983 40.415.6198  65,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

21226008 228823729 03/10/1981 228823729  75,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

20785240 563176179 09/07/1999 563176179  92,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

20056699 501734107 29/10/2002 501734107  80,00  2,40  2,00  4,40 Inapto

21148384 330816913 18/02/1984 330816913  60,00  0,00  1,20  1,20 Inapto

21168202 333416831 15/12/1978 333416831  82,50  2,95  2,00  4,95 Inapto

21014167 322124700 23/04/1982 322124700  85,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21341656 483312046 25/08/1992 483312046  77,50  0,00  1,40  1,40 Inapto

006 - Secretário de Escola
Inapto
Inscrição Documento Nascimento Documento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação
20641605 403843029 02/04/1996 403843029  77,50  2,95  2,00  4,95 Inapto

21318239 416920603 10/04/1987 416920603  90,00  0,00  2,00  2,00 Inapto

20282141 461678779 15/12/1989 461678779  95,00  0,00  2,00  2,00 Inapto

20097867 506572365 09/05/1996 506572365  90,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21309760 48415669X 17/10/1992 48415669X  95,00  0,60  2,00  2,60 Inapto

20440510 434790205 30/10/1987 434790205  72,50  0,75  2,00  2,75 Inapto

20363265 479819361 06/02/1992 479819361  60,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

21324280 325411943 24/02/1981 325411943  80,00  0,00  0,00  0,00 Inapto
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20367180 568611627 05/09/2001 568611627  75,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21346224 55983259X 02/03/2001 55983259X  92,50  0,00  2,00  2,00 Inapto

20269820 502276502 25/04/1996 502276502  72,50  0,00  2,00  2,00 Inapto

20548222 217962221 13/12/1972 217962221  85,00  0,00  2,00  2,00 Inapto

21139164 276341727 30/03/1977 276341727  80,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

20753993 5573290366 07/07/1999 5573290366  50,00  0,00  1,40  1,40 Inapto

21145466 287380026 16/03/1981 287380026  90,00  0,00  2,00  2,00 Inapto

20199333 223744256 31/01/1971 223744256  72,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

20442130 623671815 11/08/1989 623671815  55,00  0,00  2,00  2,00 Inapto

20445962 231183859 25/09/1973 231183859  77,50  2,10  2,00  4,10 Inapto

20529597 496415724 12/08/1993 496415724  60,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

20049129 44922983X 17/06/1988 44922983X  57,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

21170843 449999087 23/05/1989 449999087  75,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21262845 281396437 26/10/1976 281396437  92,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

20031432 470986049 19/02/1991 470986049  80,00  0,00  1,80  1,80 Inapto

21009279 400399167 16/09/1985 400399167  95,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

20799616 478557140 20/04/1991 478557140  75,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21199370 439424458 27/05/1994 439424458  62,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

20818157 473344634 20/03/1991 473344634  82,50  0,00  0,00  0,00 Inapto

21226121 228823729 03/10/1981 228823729  80,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

21205647 203433439 06/10/1967 203433439  97,50  0,55  1,80  2,35 Inapto

20025599 563176179 09/07/1999 563176179  95,00  0,00  0,00  0,00 Inapto

20478216 42298937X 11/09/1985 42298937X  77,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

20331649 307434709 16/10/1978 307434709  67,50  0,00  1,80  1,80 Inapto

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, Setembro de 2022.
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